
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенський район Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023 року № 2454 
 

 
Про затвердження програми запобігання  
і ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків  
стихійного лиха і оперативне реагування на них  
на території Млинівської селищної територіальної   
громади на 2023-2025 роки  
 
          Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статті 36-1 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Кодексу цивільного 
захисту України, постанов Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року 
№ 11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему цивільного 
захисту», від 11 березня 2015 року №101 «Про затвердження типових положень 
про функціональну і територіальну підсистему єдиної державної системи 
цивільного захисту», від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження 
Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та постійною комісією з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна рада:   
 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Затвердити програму запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха і оперативне реагування на них на території Млинівської 
селищної територіальної громади на 2023-2025 роки (далі – Програма), 
схвалену рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 
24.01.2023 № 11, що додається. 

2. Встановити, що обсяг видатків на виконання заходів Програми 
визначається рішенням Млинівської селищної ради про селищний бюджет, 
виходячи із наявних бюджетних можливостей. 



2 
 

3. Управлінню інфраструктури селищної ради про хід реалізації Програми 
інформувати щороку до 31 січня.  

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійній комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту, а організацію його 
виконання управлінню інфраструктури Млинівської селищної ради та відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної діяльності 
апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради.  
 
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


